
TITTBILD KAP 2018-07-20

HANDJUR       Löpnr: 8127 Beställande bes:  9054526

JOHANSSON GÖRAN JONSSON HELENANamn:

Adress:

Postadress:

GALTÅS SÖDERGÅRD 1

 57393TRANÅS

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 54526 + 7

HER - HER- HER -HER

2018-03-02    

   

PP Galtås Zeus 994 Safir Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:P

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     080356 7245 16 A

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    054526 - 0994 16 HER HER HER HER- - -
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HER

HER
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P

P

P

P

V

V

V
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Avels-

index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot  Klass Fett Slakttillv    lkM   lkD

 98  104  107  116

365-D

 119  118 107

 0,21  0,26 0,22

107 117

 0,26

105 103

 0,67

D

Född 200D 365D Korshöjd Testikelmått T-tal

080356 7168

7983

 47

8127

Stb nr

Namn

Safir av Gylteboda

Galtås Lynette fr Mate P834

Santana av Gylteboda

SILVIA AV GYLTEBODA

PP Galtås Mate 857 Redgate

GPH Lynette fr Nacho P699

Korr FV T-tal 550d

 47

 44

 44

 42

 35

 46

 335

 275

 323

 256

 299

 308

 676

 413

 615

 447

 531

 456

 112

 99

499

517

543

Kalvningar

Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter
ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

D M St St

MOR

180302 11 T 8127  1 P HER SWE 69977 7245 Safir av Gyl A D47T 112

MORMOR

120226 11 T 7964  1 P HER SWE 63935 7117 HAI AV STEND P D A46 331 A 629T 109

130309 12 T 8000  1 HER SWE 63935 7117 HAI AV STEND P D A42 314T 109

140304 11 T 8019  1 P HER SWE120121  116 GOLDEN-OAK F D A44 325 D 521

150202 11 T 8041  1 P OSÄKER D A56 309

160330 11 K  994  1 P HER SWE 67366 7983 PP Galtås Ma P D A44 275 D 413 D 517T  99

170307 11 T 8099  1 HER SWE 68435 8031 PP Galtås Ym P D A39 292 A 475

180224 11 K 1025  1 HER SWE 69977 7245 Safir av Gyl A D44T 112

180224 11 T 8125  1 P HER SWE 69977 7245 Safir av Gyl A D43T 112

Kalvningsresultat

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2016-08-29

2016-03-31

2016-08-29

2013-07-31

2012-08-16

 

SWE 69977

SWE 121258

SWE 68344

SWE 117531

SWE 67366

SWE 106791

 

Kvigor

Kor

   0    0    0    0    0    0    0

   0    0    0    0    0    0    0

Ant kalvningar Ant kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

 

 

 

 

 

 

 

13 14 0 2

1 1 0 0

Kalvar varav Svåra Döda

    MIX       PIX      FIX    AIX

 0,35  0,71  0,33  0,45  0,47  0,43
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 0,41
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 0,31
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 0,67




